
平成３１年２月８日 

各報道機関 様 

島根県高等学校ＰＴＡ連合会 

 

第７０回全国高等学校ＰＴＡ連合会大会島根大会 

第２回準備委員会の取材のお願い 

 

 立春の候、ますますご隆盛のことと存じます。平素より本会の活動に対しましてご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 さて、第７０回全国高等学校ＰＴＡ連合会大会島根大会を２０２０年８月に開催しますが、その準

備のための第２回準備委員会を下記のように開催いたします。その中で、大会のシンボルマークとポ

スターの最優秀作品の表彰式も行う予定にしています。 

 つきましては、ご多用中と存じますが、表彰式を中心に取材をしていただければと思います。よろ

しくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日時 平成３１年２月１６日（土） 

 

２．場所 島根県民会館 ３Ｆ ３０３会議室 

 

３．日程 開会行事 １３：２０～１３：３０ 

議  事 １３：３０～１５：５０ 

     （表彰式  １３：４０～１４：００頃） 

 

４．表彰式について（１３：４０～１４：００頃） 

シンボルマーク・ポスター原画最優秀賞表彰式 

 シンボルマーク最優秀賞 出雲高校 ２年 若槻 穂波さん 

 ポスター最優秀賞    出雲高校 １年 新野 美琴さん 

 

５．その他 

 ・詳細は、別紙をご覧ください。 

 

以上、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

○連絡先  島根県高等学校ＰＴＡ連合会事務局 

         事務局次長   恩田 佳雄 

   （ＴＥＬ）  ０８５２－２２－８６０２ 

   （ＦＡＸ）  ０８５２－２２－８７３５ 

 

 


